

Brandt Invest og Ejendomme ApS
Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for
1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 31 57 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Johnny Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Invest og Ejendomme ApS Tåstrupvej 18, Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 57 84 18
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Johnny Haurum Brandt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Baldan ApS, Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563.072 mod 341.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	699.927	705.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.003	-160.758
Driftsresultat	538.924	544.977
Andre finansielle indtægter	255.184	54.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.693	-162.065
Resultat før skat	722.415	437.163
3 Skat af årets resultat	-159.343	-96.007
Årets resultat	563.072	341.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	63.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.844
Disponeret i alt	563.072	341.156

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.020.178	5.086.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.020.178</u>	<u>5.086.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.020.178</u>	<u>5.086.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.954	1.404.220
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>420.954</u>	<u>1.411.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>886.346</u>	<u>699.962</u>
Værdipapirer i alt	<u>886.346</u>	<u>699.962</u>
Likvide beholdninger	<u>182.807</u>	<u>183.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.107</u>	<u>2.294.989</u>
Aktiver i alt	<u>6.510.285</u>	<u>7.381.631</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.938.136	2.875.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.563.136</u>	<u>3.500.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	491.000	479.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>491.000</u>	<u>479.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.888.978	1.988.233
Deposita	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.038.978</u>	<u>2.138.233</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	871.878
Selskabsskat	241.350	204.848
Anden gæld	75.821	87.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.171</u>	<u>1.264.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.149</u>	<u>3.402.567</u>
Passiver i alt	<u>6.510.285</u>	<u>7.381.631</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	3.033.908	2.000.000	5.158.908
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.844	500.000	341.156
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.875.064	500.000	3.500.064
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.072	500.000	563.072
	125.000	2.938.136	500.000	3.563.136

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	886.346
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	186.384

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.845	27.988
Andre finansielle omkostninger	53.848	134.077
	<u>71.693</u>	<u>162.065</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	147.343	94.007
Årets regulering af udskudt skat	12.000	2.000
	<u>159.343</u>	<u>96.007</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.04.2021 udgør tkr. 5.020.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for søsterselskabet Brandt Metalindustri A/S' mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Baldan ApS, CVR-nr. 15046791.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Haurum Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-05-20 06:14:38Z

NEM ID 

Johnny Haurum Brandt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-05-20 06:14:38Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-20 08:48:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00E1B-0IWES-5FIV7-3VITN-PYBIY-5H65J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>